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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: HUMAS (14082)
: C03
: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.,

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-05

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-12

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Review
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-19

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Tujuan Humas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-26

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Era digital
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-02

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Dlm orgnss
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-09

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Dan Protokoler
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-16

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Peran dlm orgnss
Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-23

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Peran dlm mstarakat
Keterangan:

9

Rencana: 2024-04-30

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Optimalisasi infonesia maju
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-07

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Peran dlm perguruan tinggi
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-14

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Dalam Pemerintahan
Keterangan:

12 Rencana: 2024-05-21

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
Humas Dan Protokoler
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NIDN: ..............................

Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-28

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
Humas Era Digital
Pokok Bahasan:
Mengefektifkan humas
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-04

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
Presentasi Tugas
Pokok Bahasan:
Tugas infividu
Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-11

Pelaksanaan: 2024-06-11

Tema:
Peran Humas Di PT
Pokok Bahasan:
Optimalisasi Humas Tethadap Stakeholder
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-18

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
Humas
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:



27 September 2024
...............

........................................
------------------------------

NIDN: ..............................
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah
Nama Kelas
Dosen

Dosen Yang Hadir

: HUMAS (14082)
: C03
: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.,

: ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M. 

Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 221000052 DAUD FAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 1 6.25 0 0 12
2 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
3 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
4 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
5 221010004 MARIA BUJU URAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
6 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
7 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
8 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
9 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2

10 221010011 MARIA LIYANA MONE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
11 221010012 MARIA SERVIA KHOTA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 2
12 221010013 YEREMIAS MODENA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 8 50 0 0 8
13 221010020 YUNIKE MERAHABIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
14 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
15 221020003 SAIDIN ALI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
16 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 11 68.75 0 0 2
17 221020005 RASYID AL FATTAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 9 56.25 0 0 4
18 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
19 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
20 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
21 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
22 221030002 WISNI PUJIRAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
23 221030004 FERMINA MINDA METE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 1 6.25 0 0 12
24 231020034 NURATIA RAHMA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
25 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 1 6.25 0 0 12
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : HUMAS
Nama Kelas : C03
Jumlah Peserta : 25
Dosen : ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1 221000052 DAUD FAWAN 6.25 C
2 221010001 VIKTOR SUBAN RAYA 87.50 4.38 A
3 221010002 MARGARETA CLAUDIA DWIYATI 87.50 4.38 B
4 221010003 MARIA GAUDENSIA PENI SURA 87.50 4.38 B
5 221010004 MARIA BUJU URAN 87.50 4.38 B
6 221010005 ADRIANUS SATRIA GUNA PIRA 87.50 4.38 A
7 221010007 FLORIA SANDRA KRISMAWARDANI 87.50 4.38 A
8 221010009 MARIA DELSIANA MAMPIR LEJAB 87.50 4.38 A
9 221010010 KHAFIFAH NADILA INDA NURJIMAN 87.50 4.38 A
10 221010011 MARIA LIYANA MONE 87.50 4.38 A
11 221010012 MARIA SERVIA KHOTA 68.75 3.44 B
12 221010013 YEREMIAS MODENA 50.00 2.50 B
13 221010020 YUNIKE MERAHABIA 87.50 4.38 A
14 221010031 MARIA SERLIYANTI HOAR BRIA 87.50 4.38 A
15 221020003 SAIDIN ALI 87.50 4.38 A
16 221020004 LEONORA MAYRA TREVITA 68.75 3.44 A
17 221020005 RASYID AL FATTAH 56.25 2.81 A
18 221020006 ATIQAH SALMA HUSNA 87.50 4.38 A
19 221020007 SRIKANDI NATASIA WURAN 87.50 4.38 A
20 221020008 MARIA OKTAVIANI PRETTY TIA 87.50 4.38 A
21 221020028 SAMUEL JECKSON MOREIRA 31.25 1.56 B
22 221030002 WISNI PUJIRAWATI 87.50 4.38 A
23 221030004 FERMINA MINDA METE 6.25 C
24 231020034 NURATIA RAHMA 87.50 4.38 A
25 231030011 PETRUS AFUDIAN TPOENIFU 6.25 C

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

ARUM RAKHMASARI OCTIVANINGSIH, S.E., M.M. 
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